

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 26 89 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Claus Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86
6000 Kolding

E-mail: clausespersen@stofanet.dk

CVR-nr.: 26 89 00 39

Stiftet: 24. oktober 2002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Espersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 676.848 kr. mod 1.829.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.247.656 kr. mod 682.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	676.848	1.829.596
2 Personaleomkostninger	-37.500	-38.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.658	-153.650
Resultat før finansielle poster	490.690	1.637.903
Andre finansielle indtægter	1.439.635	324.991
Øvrige finansielle omkostninger	-288.687	-1.147.172
Resultat før skat	1.641.638	815.722
Skat af årets resultat	-393.982	-133.043
Årets resultat	1.247.656	682.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.188.756	625.479
Disponeret i alt	1.247.656	682.679

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.616.332	10.764.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.616.332</u>	<u>10.764.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.616.332</u>	<u>10.764.990</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	2.724
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.053.499	3.917.653
Værdipapirer i alt	<u>4.053.499</u>	<u>3.917.653</u>
Likvide beholdninger	2.170.493	3.127.132
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.223.992</u>	<u>7.047.509</u>
Aktiver i alt	<u>16.840.324</u>	<u>17.812.499</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.967.889	8.779.133
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>10.151.789</u>	<u>8.961.333</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.034	4.159
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.034</u>	<u>4.159</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.053.626	8.348.643
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.053.626</u>	<u>8.348.643</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	107.506	150.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	42.750
	Selskabsskat	344.028	89.052
	Anden gæld	164.841	209.664
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.875</u>	<u>498.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.681.501</u>	<u>8.847.007</u>
	Passiver i alt	<u>16.840.324</u>	<u>17.812.499</u>
1	Særlige poster		
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.153.654	56.500	8.335.154
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.479	57.200	682.679
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.779.133	57.200	8.961.333
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.188.756	58.900	1.247.656
	125.000	9.967.889	58.900	10.151.789

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendomme	<u>0</u>	<u>1.207.102</u>
	<u>0</u>	<u>1.207.102</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>1.207.102</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.207.102</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	37.500	38.043		
	<u>37.500</u>	<u>38.043</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.161.132	107.506	6.053.626	5.573.957
	<u>6.161.132</u>	<u>107.506</u>	<u>6.053.626</u>	<u>5.573.957</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				
		<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		1.833.568	225.440	1.994.490
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>390.544</u>	<u>1.406</u>	<u>79.930</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.616 t.kr.				